



Griffins International School

CBSE Affiliation No- 2430226, School Code-15620
Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301
Circular No – GIS/2024-25/Cir/018
Date: 19th June 2024



Dear Parent,

Greetings from Griffins International School!

The International Yoga Day will be celebrated on Friday, 21st June 2024. This will be the 10th edition of the International Yoga Day and the theme for this year is – **“Yoga for Women Empowerment”**.

Griffins International School is organizing an activity for parents. All those interested are hereby requested to fill in their entries on the below mentioned google form by Thursday, 20th June 2024 - <https://forms.gle/ZnXRkD3BgKurdy628>

Regards
GIS



Griffins International School

CBSE Affiliation No- 2430226, School Code-15620
Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301
Circular No – GIS/2024-25/Cir/018
Date: 19th June 2024



प्रिय अभिभावक,

ग्रिफिन्स इंटरनेशनल स्कूल की ओर से ढेर सारी शुभकामनाएँ!

अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस शुक्रवार, 21 जून 2024 को मनाया जाएगा। यह अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस का 10वाँ संस्करण होगा, और इस वर्ष का विषय है - “महिला सशक्तिकरण के लिए योग”। इस बार ग्रिफिन्स इंटरनेशनल स्कूल अभिभावकों के लिए एक गतिविधि आयोजित कर रहा है। इच्छुक सभी लोगों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए गूगल फ़ॉर्म पर गुरुवार, 20 जून 2024 तक अपनी प्रविष्टियाँ भर दे-
<https://forms.gle/ZnXRkD3BgKurty628>

सम्मान में
जी. आई. एस



Griffins International School

CBSE Affiliation No- 2430226, School Code-15620
Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301
Circular No – GIS/2024-25/Cir/018
Date: 19th June 2024



প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ,

গ্রিফিন্স আন্তর্জাতিক বিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে শুভেচ্ছা!

আন্তর্জাতিক যোগ দিবস শুক্রবার, 21শে জুন 2024-এ পালিত হবে।
এটি আন্তর্জাতিক যোগ দিবসের দশম সংস্করণ এবং এই বছরের থিম হল - "মহিলা
ক্ষমতায়নের জন্য যোগ"।

গ্রিফিন্স ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অভিভাবকদের জন্য একটি বিশেষ কার্যকলাপের
আয়োজন করছে। আগ্রহী সকলকে 20 শে জুন 2024 বৃহস্পতিবারের মধ্যে নীচের
উল্লিখিত গুগল ফর্মে তাদের নিবন্ধন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে -

<https://forms.gle/ZnXRkD3BgKurty628>

ধন্যবাদান্তে
জি.আই.এস